71L30-08-2-02N Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos - Ocean-Components.com
O email: Info@Ocean-Components.com
Endereço: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-08-2-02N Fornecedor Grayhill, Inc. Distribuidor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA 71L30-08-2-02N
FABRICANTE Grayhill, Inc.
DESCRIÇÃO SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / acordo com RoHS
FICHA DE DADOS
REGIME DE TENSÃO - DC 30V
REGIME DE TENSÃO - AC 115V
ESTILO DE ACABAMENTO Solder Lug
FUNÇÃO DE COMUTAÇÃO On-On
SÉRIE 71L
DO RECORTE DO PAINEL DIMENSÕES Circular - 19.05mm Dia
OUTROS NOMES 71L3008202N
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -
NÚMERO DE POSIÇÕES 2
TIPO DE MONTAGEM Panel Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÂNICA 15,000 Cycles
TEMPO DE ENTREGA PADRÃO DO FABRICANTE 8 Weeks
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
POSIÇÕES REMOVÍVEIS CHAVE 1 and 180°
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉTRICA 15,000 Cycles
DESCRIÇÃO DETALHADA Keylock Switch 2 Position DPDT 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
PROFUNDIDADE ATRÁS DA FLANGE 91.87mm
POTÊNCIA NOMINAL 250mA (AC/DC)
TEMPO DE CONTATO Non-Shorting (BBM)
MATERIAL DE CONTATO Silver Alloy
CONTACTAR FINISH -
O CIRCUITO DPDT
ÂNGULO DE LANCE 30°
TIPO DE ATUADOR Flat Key
71L30-08-2-02N
Número da peça: 71L30-08-2-02N
Fabricante / Marca: Grayhill, Inc.
Descrição do Produto SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / acordo com RoHS
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-08-2-02N.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do 71L30-08-2-02N
71L30-08-2-02N.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
71L30-05-2-05N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 5POS DP5T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L36-01-1-03N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L36-01-1-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-08-2-06N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-06-1-12S-F
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SW KEY 12POS SP12T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-04-4-03N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 3POS 4P3T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-07-2-06N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-06-1-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-08-2-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-12-1-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L36-01-1-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ
71L30-08-1-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrição:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Em estoque:  Out stock
RFQ